ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANHI/SE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n° 01/2019 - FMS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Santa Luzia do

Itanhi/SE, em atendimento às disposições legais, torna público, para

conhecimento de todos à realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Reforma e Ampliação do Posto de Saúde do Povoado Crasto.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/09/2019 - 09h00min.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

PRAZO: o prazo de execução da obra 06 meses

REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta, sob o Regime de Empreitada
por Preço Global.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 3001; Elemento de Despesa:

44.90.51.03; Fonte de Recurso: 1111.0000/12150000.
BASE LEGAL: Lei 8666/93, LC 123/2006 e suas alterações.

PARECER JURÍDICO: 107/2019.

VALOR MÁXIMO: R$ 142.888,48 (cento e quarenta e dois mil oitocentos e
oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos).

Informações complementares deverão ser solicitadas através do e-mail

cplsantaluziaitanhi2015@hotmail.com, o Edital poderá retirado através do link:
http://www.santaluziadoitanhi.se.gov.br/licitacoes.

Santa Luzia do Itanhi/SE 04 de setembro de 2019.

Heverton Fernandes de Jesus Dias

Presidente da CPL

mailto:cplsantaluziaitanhi2015@hotmail.com